
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1379/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
023014/2016-19,

RESOLVE:

Retificar  a  Portaria  nº  4024/2016,  que  removeu  a  Servidora  LENA  DO 

SOCORRO PINHEIRO MARINHO,  do Hospital  Universitário  Bettina  Ferro de Souza 

para o Instituto de Ciências Biológicas, para declarar que a remoção seja desde 16 de 

Agosto de 2016, e não como constou na portaria supracitada.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de março de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
R e i t o r


	REITORIA
	PORTARIA Nº 1379/2017
	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO


